
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 października 1997 r. Nr 71 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIE 

689 - Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 3 października 1997 r. w sprawie określenia urzę
dów celnych, w których mogą być dokonywane czynności przewidziane przepisami pra
wa celnego w zależności od rodzaju towarów lub procedur celnych, którymi mogą być 
obejmowane towary w poszczególnych urzędach celnych, oraz nadania statutu urzędom 
celnym . 1641 

689 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 3 października 1997 r. 

w sprawie określenia urzędów celnych, w których mogą być dokonywane czynności przewidziane przepisami 
prawa celnego w zależności od rodzaju towarów lub procedur celnych, którymi mogą być obejmowane towa

ry w poszczególnych urzędach celnych, oraz nadania statutu urzędom celnym. 

Na podstawie art. 61 i art. 284 § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407 i Nr 121, poz. 770) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się urzędy celne, w których mogą być 
dokonywane czynności przewidziane przepisami pra
wa celnego w zależności od rodzaju towarów lub pro-

cedur celnych, którymi mogą być obejmowane towary 
w poszczególnych urzędach celnych, zgodnie z wyka
zem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Urzędom celnym nadaje się statut stanowiący 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1998 r. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: p.o. T. Cecelski 



Załączniki do zarządzenia Prezesa Głów
nego Urzędu Ceł z dnia 3 października 
1997 r. (poz. 689) 

Załącznik nr 1 

Wykaz urzędów celnych, w których mogą być dokonywane czynności przewidziane przepisami prawa celnego w zależności 
od rodzaju towarów lub procedur celnych, którymi mogą być obejmowane towary w poszczególnych urzędach celnych. 

Objaśnienia: 
1. Podane w rubryce 4 rodzaje procedur celnych oznaczone zostały następującymi cyframi: 

- ,,1" - dopuszczenie do obrotu, 
2" - " - tranzyt, 

- ,,3" - skład celny, 
- ,,4" - uszlachetnianie czynne, 
- ,,5" - przetwarzanie pod kontrolą celną, 
- ,,6" - odprawa czasowa, 
- ,,7" - uszlachetnianie bierne, 
- ,,8" - wywóz. 

2. Zapis w rubryce 6 "przejście graniczne" umieszczony przy konkretnej komórce organizacyjnej urzędu celnego oznacza sprawowanie dozoru 
i kontroli celnej w przejściu granicznym. 

lp. Urząd Kod Procedury Rodzaj UWAGI 
Oddział identyfika- celne towarów 

Posterunek cyny 

1 2 3 4 5 6 

I URZĄD CELNY W BIAŁEJ 130000 
PODLASKIEJ 

l. Oddział Celny w Terespolu 130100 1,2,6,8 wszystkie przejście graniczne 

3: 
o 
::::I 
;:i: 
o .., 
"tI o 
en 
~ 

z .., 
-..J 

..... 
O) 
~ 
N 

"tI 
O 
~ 
O) 
00 co 



1 2 3 
2. Oddział Celny Drogowy w 130200 

Terespolu 

3. Oddział Celny I w Lublinie 130300 
a) Posterunek Celny w Opolu 130320 

Lubelskim \ 

b) Posterunek Celny w Kraśniku 130330 
4. Oddział Celny w 130400 

Małaszewiczach Centralnych 
a) Posterunek Celny w 130420 

.- Małaszewiczach Południowych 

b) Posterunek Celny : ''Baza 130430 
Kontenerowa" w 
Małaszewiczach 

c) Posterunek Celny "WOC" w 130440 
Małaszewiczach 

5. Oddział Celny w Kukurykach 130500 

6. Oddział Celny w Dorohusku 130600 
a) Posterunek Celny w Chełmie 130620 
7. Oddział Celny w Białej 130700 

Podlaskiei 
a) Posterunek Celny w Radzyniu 130710 

Podlaskim 

4 5 
1,2,6,8 towary przywożone i 

wywożone przez 
I podróżnych 

1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1,2,3,6, 8 wszystkie 

1,2,3,4,6, 7, 8 wszystkie 
1,2,3,4,6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 8 wszystkie z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowYch 

1,2, 8 wszystkie z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowYch 

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 wprowadzane do wolnego 
obszaru celnego i 
wyprowadzane z wolnego 
obszaru celne~o 

1, 2, 8 wszystkie z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych dla osób 

I fizvcmych 
1,2,3,6,8 wszystkie 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2, 3,6,8 wszystkie 

6 
przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

przejście ~anicme 

3: 
o 
::l 
;:.: 
o .., 

• "tI 
o 
Cii 
~ 

Z .., 
-..j 

O'> 
.j::o. 
w 

"tI 
o 
!" 
O'> 
00 
<D 



l 2 3 
b) Posterunek Celny w Białej 130720 

Podlaskiej 

c) Posterunek Celny w 130730 
Międzyrzeczu Podlaskim 

d) Posterunek Celny w Parczewie 130740 
8. Oddział Celny w Puławach 130800 
a) Posterunek Celny w Garwolinie 130810 
9. Oddział Celny w Siedlcach 130900 
a) Posterunek Celny w Siedlcach 130910 

10. Oddział Celny w Kowalewie 131000 

11. Oddział Celny wSławatyczach 131100 
12. Oddział Celny II w Lublinie 131200 
a) Posterunek Celny w Swidniku 131210 
13. Oddział Celny Drogowy w 131300 

Dorohusku 

II URZĄD CELNY W 060000 
BIALYMSTOKU 

l. Oddział Celny Kolejowy w 060100 
Kuźnicy 

a) Posterunek Celny Kolejowy w 060110 
Kuźnicy 

2. Oddział Celny Drogowy w 060200 
Kuźnicy 

3. Oddział Celny w Białymstoku 060300 

4 5 
1, 2, 3, 6, 8 wszystkie z wyłączeniem 

pojazdów 
samochodowych 

1,2, 3,4, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie 
l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2, 3,4,6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2,4, 6, 7, 8 wszystkie z wyłączeniem 
I pojazdów samochodowych 

1, 2, 3,6, 8 wszystkie z wyłączeniem 
pojazdów samochodowych 

1, 2,6, 8 wszystkie 
l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

wszystkie 
l , 2, 6, 8 wszystkie 

l , 2, 3, 4, 6, 8 wszystkie 

1, 2, 6, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

1,2, 6, 8 wszystkie 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

6 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

I 

przejście graniczne I 

przejście graniczne 
I 

przejście graniczne 

s: 
o 
:J 
;::+. 
o .., 
""O 
o 
Uj 
~ 

z .., 
-...J ..... 

..... 
Ol ..,.. ..,.. 

""O 
o 
t"J 
Ol 
00 
<O 



1 2 3 
a) Posterunek Celny "WOC" w 060340 

Sokółce 

4. Oddział Celny w Czeremsze 060400 
a) Posterunek Celny w 060410 

Siemianówce 
b) Posterunek Celny w Połowcach 060420 

5. Oddział Celny w Ogrodnikach 060500 

6. Oddział Celny w Suwałkach 060600 
a) Posterunek Celny w Augustowie 060640 

7. Oddział Celny w Budzisku 060700 
k. Szypliszek 

8. Oddział Celny w Bobrownikach 060800 
a) Posterunek Celny w Zubkach 060810 

Białostockich 

9. Oddział Celny w Łomży 060900 
10. Oddział Celny w Trakiszkach 061000 
11. Oddział Celny w Ełku 061100 

III URZĄD CELNY W 010000 
CIESZYNIE 

1. Oddział Celny I w Cieszynie 010100 
a) Posterunek Celny wSkoczowie 010130 

4 5 
l, 2, 4, 5, 6, 7, 8 wprowadzane do wolnego 

obszaru celnego i 
wyprowadzane z wolnego 
obszaru celnego 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1,2, 6,8 wszystkie 

1,2,6,8 towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

1,2,6, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
l, 2, 3, 5, 6, 8 wszystkie z wyłączeniem 

samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

1,2,6,8 wszystkie 

1,2, 6,8 wszystkie 
1,2,6,8 wszystkie 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2,6,8 wszystkie 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1,2,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 

6 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

s: 
o 
:J 
;:;: 
o ..., 
-c 
o 
(J) 

~ 

z ..., 
~ 

..... 
O) 
~ 
01 

-c o 
!" 

~ 
(O 



1 2 3 4 
2. Oddział Celny w Chałupkach 010200 1,2,3,6, 8 
a) Posterunek Celny Drogowy w 010210 l, 2, 6, 8 

Chałupkach 

b) Posterunek Celny "Rakowiec" 010220 1,6,8 
w Chałupkach 

c) Posterunek Celny w 010230 1,2,6,8 
Pietraszynie 

d) Posterunek Celny w 010240 1, 6, 8 
Owsiszczach 

e) Posterunek Celny w Raciborzu 010250 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
f) Posterunek Celny w 010260 1,6,8 

Gołkowicach 

3. Oddział Celny Towarowy w 010300 1,2,3,6,8 
Zebrzydowicach 

a) Posterunek Celny I w 010310 1,2,8 
Zebrzydowicach 

b) Posterunek Celny w 010320 1,6,8 
Marklowicach 

c) Posterunek Celny II w 010330 1,2,4, 6, 7, 8 
Zebrzydowicach 

4. Oddział Celny Osobowy w 010400 1, 2,6,8 
Zebrzydowicach 

a) Posterunek Celny w Kaczycach 010430 1, 6, 8 
Górnych 

5 
wszystkie 
wszystkie 

towary przywożone i 
wywożone w małym ruchu 
granicznym 
wszystkie 

towary przywożone i 
wywożone w małym ruchu 
paniczny_m 
wszystkie 
towary przywożone i 
wywożone w małym ruchu 
granicznym 
wszystkie 

wszystkie 

towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

wszystkie 

towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

towary przywożone i 
wywożone w małym ruchu 
granicznym 

6 
przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne ! 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

~ 
o 
~ 
::+. 
o 
~ 

\J 
o 
(J) 

~ 

z 
...... 

~ 

O> 
.j:o. 
O> 

\J 
o 
N 

O> 
00 
(O 



1 2 3 
5. Oddział Celny w Bielsku Białej 010500 
a) Posterunek Celny w Oświęcimiu 010510 
b) Posterunek Celny w 010530 

Andrychowie 
6. Oddział Celny w Zwardoniu 010600 
a) Posterunek Celny w Istebnej 010610 

b) Posterunek Celny w Zwardoniu- 010620 
Myto 

c) Posterunek Celny w Zwardoniu- 010630 
Skalite 

7. Oddział Celny w Żywcu 010700 
a) Posterunek Celny w 010710 

Korbielowie 
8. Oddział Celny II w Cieszynie 010800 

a) Posterunek Celny "Most 010810 
Wolności" w Cieszynie 

• b) Posterunek Celny Kolejowy w 010820 
Cieszynie 

c) Posterunek Celny w Lesznej 010830 

... Górnej 

d) Posterunek Celny "Most 010840 
Przyjaźni" w Cieszynie 

4 5 
l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2,3, 6, 8 wszystkie 
l, 2, 6, 8 towary przywożone i 

wywożone przez 
podróżnych 

1,2,6,8 wszystkie 

l, 2, 6, 8 wszystkie 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 6, 8 wszystkie 

l, 2,6, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 

I podróżnych 

1,2,6 towary przywożone i 
wywożone przez 

I podróżnych 

1, 2,6, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 

I podróżnych 

1, 2, 6,8 towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

2, 6, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

6 

przejście j?;faniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

----_ .. -

~ 
o 
::J 
;:;: 
o .., 
-u 
o 
en 
~ 

Z 

-..J 

..... 
O) 

""'" -..J 

-u 
o 
!" 
O) 
co 
tO 



I 2 3 

IV URZ"D CELNY W 020000 
.. GDANSKU 

l. Oddział Celny "Basen im. 020100 
Władysława IV" w Gdańsku 

2. Oddział Celny ,,Baza 020200 
Promowa"w Gdańsku 

• a) Posterunek Celny "WOC" w 020210 
Gdańsku 

3. Oddział Celny "Opłotki" w 020300 
Gdańsku 

a) Posterunek Celny w 020310 
Starogardzie Gdańskim 

b) Posterunek Celny "Składy 020320 
Celne" w Gdańsku 

c) Posterunek Celny w Tczewie 020330 
4. Oddział Celny "Nabrzeże 020400 

Wiślane" w Gdańsku 
a) Posterunek Celny "Stocznie 020410 

Morskie" w Gdańsku 
5. Oddział Celny "Port Północny" 020500 

w Gdańsku 
a) Posterunek Celny "Basen 020510 

Górniczy" w Gdańsku 
6. Oddział Celny Port Lotniczy 020600 

Gdańsk-Rębiechowo 

7. Oddział Celny w Elblągu 020700 

" 
a) Posterunek Celny w Kwidzynie 020710 

4 5 

1,2,3,4,5,6,7,8 wszystkie 

1,2,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 

l, 2, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

l, 2, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2,3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2,3,4, 5 6 7, 8 wszystkie 
1,2,3,4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2,3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 

1,2,4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

l, 2, 4, 5, 6, 7, 8 towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 

1,2,3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 
~_L~1}~t.l-,---~6, 7, 8 wszystkie 

6 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

s: 
o 
::I 
;:i: 
o -, 

" o 
(fi 

~ 

z -, 
..... 

-' 
CJ) 
-ł'
co 

" o 
~ 
CJ) 
co 
<.O 



~ 

1 2 

V URZĄD CELNY W GDYNI 

1. Oddział Celny "Port Rybacki" 
w Gdyni 

.. :.., 2. Oddział Celny "Dworzec 
Morski" w Gdyni 

3. Oddział Celny "Basen IV" w 
Gdyni 

a) Posterunek Celny I w Gdyni 

b) Posterunek Celny n "Terminal" 
w Gdyni 

4. Oddział Celny "Basen V" w 
Gdyni_ 

5. Oddział Celny "Baza 
Kontenerowa" w Gdyni 

6. Oddział Celny w Słupsku 
a) Posterunek Celny w Ustce 

• 
7. Oddział Celny we 

Władysławowie 

8. Oddział Celny w Kościerzynie 
9 . Posterunek Celny w Lęborku • 
10. Oddział Celny Pocztowy w 

Gdyni 

... 

3 4 5 

040000 

040100 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

040200 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

040300 1, 2,3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

040310 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

040320 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

040400 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

040500 1,2,3,4,5,6, 7, 8 wszystkie 

040600 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
040620 1,2, 6, 8 wszystkie, z wyłączeniem 

pojazdów samochodowych, . 
wyrobów elektronicznych, 
wyrobów alkoholowych i 
wyrobów tytoniowych 

040700 1,2,3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 

040800 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
040010 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
040900 1, 2, 4, 6, 7, 8 towary przywożone i 

wywożone w obrocie 
I pocztowym 

---

6 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

I 

przejście graniczne 

-----

~ 
o 
::J 
;:::+. 
o ..., 
""C o 
en 
~ 

Z ..., 
-..J 

..... 
O) 

"'" <.O 

""C 
o 
!'I 
O) 
00 
<.O 



... 

l 2 3 

VI URZĄD CELNY W 180000 
KATOWICACH 

~ 

1. Oddział Celny w Katowicach 180100 
a) Posterunek Celny w 180120 

Mysłowicach 

• 2 . Oddział Celny w Bytomiu 180200 
a) Posterunek Celny Pocztowy w 180210 

Bytomiu 

b) Posterunek Celny w Chorzowie 180220 

'. 

c) Posterunek Celny w 180230 
Tarnowskich Górach 

3. Oddział Celny w Częstochowie 180300 
a) Posterunek Celny w Lublińcu 180310 

b) Posterunek Celny w 180320 
Częstochowie 

"" 
4. Oddział Celny w Gliwicach 180400 
a) Posterunek Celny "WOC" w 180410 

Gliwicach 

-

.. 

4 

1,2, 3 4, 5, 6, 7, 8 
1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8 

1,2,3,4 5 6, 7, 8 
1,2,6,8 

l, 2, 3, 6, 7, 8 

l, 2, 4, 6, 7, 8 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
l, 2, 3, 4, 6, 7, 8 

1,2,6,8 

1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8 
1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 

5 

wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 
wszystkie 
towary przywożone i 
wywożone w obrocie 
pocztowym 

wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 
wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 
wszystkie 
towary wprowadzane do 
wolnego obszaru celnego i 
wyprowadzane z wolnego 
obszaru celnego 

6 

3: 
o 
::::I 
;::i: 
o .., 
"'tI o 
Cii 
~ 

Z .., 
....... 

..... 
en 
Ul 
o 

"'tI o 
!" 

~ 



.. 

l 2 
b) Posterunek Celny w Rybniku 

5 . Oddział Celny w Sosnowcu 
.... a) Posterunek Celny w Dąbrowie 

Górniczej 

b) Posterunek Celny w Zawierciu 

6. Oddział Celny w Tychach 
7. Oddział Celny Port Lotniczy 

ł(atowice-~rzowice 

f VII URZĄD CELNY W 
KRAKOWIE 

1. Oddział Celny w łCrakowie 

a) Posterunek Celny "PlCP 
Towarowy" w łCrakowie ., 

2. Oddział Celny Port Lotniczy 
łCraków -Balice 

3. Oddział Celny w łCielcach ... 
a) Posterunek Celny Towarowy w 

łCielcach 

b) I,>osterunek Celny w Ostrowcu 
Swiętokrzyskim 

• 

3 4 
180440 1,2, 3, 6, 7, 8 

180500 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
180510 l, 2, 3,4, 6, 7, 8 

180520 1,2, 3,4,6, 7, 8 

180600 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
180700 1,2,6, 7, 8 

050000 

050100 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

050120 1,2,6,8 

050200 1,2,6,8 

050300 1,2,3,6,8 
050310 l , 2,4, 5, 6, 7, 8 

050320 1,2, 3,4, 6, 7, 8 

5 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie~ z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie 
towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 

wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów samochodowych 
przesyłki drobnicowe oraz 
wywożone mienie osób 
przesiedlających się 

towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 
wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem 

l pojazdów samochodowych 
wszystkie, z wyłączeniem 

I pojazdów samochodowych 

6 

przejście granicme 

przejście granicme 

.~ 

o 
::J 
;:j: 
o 
""' .." o 
1/1 
~ 

Z .... 
....... 

~ 

Ol 
01 

.." 
o 
!" 
Ol 
00 co 



.. 

1 2 3 
c) Posterunek Celny w Końskich 050340 

c-

d) Posterunek Celny w Skarżysku- 050350 
Kamiennej 

e) Posterunek Celny w Pinczowie 050360 
• 

f) Posterunek Celny w 050370 
Starachowicach 

4. Oddział Celny w Tarnowie 050400 
.. a) Posterunek Celny w Brzesku 050410 

b) Posterunek Celny w Dębicy 050420 

5. Oddział Celny "Nowa Huta" w 050500 
Krakowie 

6. Oddział Celny "Podgórze" w 050600 
Krakowie 

~-

VIII URZĄD CELNY W 170000 
LEGNICY 

l. Oddział Celny Drogowy w 170100 
Zgorzelcu 

-~---- '------- ~ -- '---

~ 

4 5 
1,2, 4,6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 

pojazdów 
samochodowych 

1,2, 3,6,8 wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych 

1, 2, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 

pojazdów 
samochodowych 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych 

I, 2, 6, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 

- ---- -- - -~--

jJodróżn~ch 
----- -

6 

przejście graniczne 

---- - -_ .. _-- ---~- -~ 

s: 
o 
::J 
;:j: 
o .., 
"'tJ o 
(f) 

~ 

z .., 
-...J 

..... 
en 
Ul 
N 

"'tJ 
o 
t" 
en 
00 
CD 



1 2 3 
2. Oddział Celny w Jakuszycach 170300 
a) Posterunek Celny w Czerniawie 170310 

3. Oddział Celny w W ęglińcu 170400 
4. Oddział Celny w Legnicy 170500 
a) Posterunek Celny w Bolesławcu 170510 
b) Posterunek Celny w 170520 

Polkowicach 
c) Posterunek Celny w Głogowie 170530 
5. Oddział Celny w Sieniawce 170600 
a) Posterunek Celny w Porajowie 170610 

b) Posterunek Celny w Krzewinie 170620 
Zgorzeleckiej 

6. Oddział Celny w Jeleniej Górze 170700 
a) J;>osterunek Celny w Gryfowie 170710 

Sląskim 

b) Posterunek Celny Przełęcz- 170720 
Okraj 

c) Posterunek Celny w Kowarach 170730 . 

7. Oddział Celny w Zawidowie 170800 
a) Posterunek Celny w Miłoszowie 170810 

8. Oddział Celny w 170900 
J ędrzychowicach 

4 5 
1,2, 6,8 wszystkie 
1, 2,6,8 towary przywożone i 

wywożone przez 
podróżnych 

l, 2, 3, 6, 8 wszystkie 
l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

l, 2, 3, 4, 6, 7, 8 w~stkie 
l , 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie 

l , 2, 3, 4, 6, 8 wszystkie 
l, 2, 3, 4, 6, 8 wszystkie 

1,2, 6,8 towary przywożone i 
wywożone przez . 
podróżnych 

1, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 

I podróżnych 
1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

l, 2, 3, 4, 8 wszystkie 

1,6, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 

. podróżnych 
1,2, 4,8 wszystkie 

1,2,4, 6, 8 wszystkie 
l, 2, 6, 8 -towary przywożone i 

wywożone przez 
podróżnych 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

6 
przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

• 
przejście graniczne 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

s: 
o 
::l 
;:;: 
o .., 
-c 
o 
Ci) 
~ 

z .., 
-...J 

..... 
O> 
<.11 
W 

-c 
o 
!" 
O> co 
<O 



1 2 3 
9. Oddział Celny w Lubawce 171000 

IX URZĄD CELNY W ŁODZI 070000 

1. Oddział Celny I w Łodzi 070100 

a) Posterunek Celny w 070110 
Skierniewicach 

b) Posterunek Celny III w Łodzi 070120 

c) Posterunek Celny w 070150 
Mszczonowie 

d) Posterunek Celny I w Łodzi 070160 

2. Oddział Celny II w Łodzi 070200 
a) Posterunek Celny wSierpowie 070210 

b) Posterunek Celny w Płocku 070220 
c) Posterunek Celny w Kutnie 070240 

d) Posterunek Celny w 070250 
Sochaczewie 

4 
l, 2, 3, 6, 8 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

1,2,3,4, 5, 6, 7, 8 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
1,2,3,4, 5,6, 7, 8 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
1,2, 3, 4, 5,6, 7, 8 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

5 
wszystkie 

wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie 

wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie 
wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
w~stkie 
wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 

6 
przejście granicme 

s: 
o 
::J 
;~: 

o .... 

" o 
Ul 
~ 

Z .... 
-..J ..... 

..... 
O) 
Ol 
~ 

" o 
!'" 
O) 

~ 



l 2 3 
e) PostenUlck Celny w Lowiczu 070260 

3. Oddział Celny III w Łodzi 070300 

a) Postenmek Celny II Pocztowy 070310 
w Łodzi 

b) Posterunek Celny w Sieradzu 070340 
c) Postenmek Celny w Pabianicach 070350 

d) Postenmek Celny w Wieluniu 070360 

4. Oddział Celny w Piotrkowie 070400 
Trybunalskim 

a) Posterunek Celny w Radomsku 070410 

b) Postenmek Celny w 070420 
Tomaszowie Mazowieckim 

c) Postenmek Celny w Rogowcu 070430 

X URZĄD CELNY W 0ł)0000 

NOWYM TARGU 

l. Oddział Celny w ChYŻIlem 080100 
2. Oddział Celny w Łysej Polanie 080200 

4 5 
1,2, 3,4, 5,6,7, 8 wszystkie z wyłączeniem 

samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

1,2,3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fiz)'cmych 

l, 2. 6, 8 towary przywożone i 
wywożone w obrocie 
pocztowym 

l, 2, 3, 4, 5, 6 7, 8 wszystkie 
l, 2, 3, 4, 5,6,7, 8 wszystkie z wyłączeniem 

samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 

1,2,3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie z wyłączeniem 
samochodów dla osób 
fizycznych 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fIZYcznych 

I, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

1,2,3,4,5 ,6, 7 8 wszystkie 

1, 2, 6~ 8 wszystkie 
1,2,6, 8 wszystkie 

6 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

~ 
o 
::J 
;:;: 
o .., 
""O o 
en 
~ 

z .., 
-..ł 

..... 
O> 
c.n 
c.n 

""O 
o 
~ 
O> 
(Xl 
<O 



1 2 3 
3. Oddział Celny w Muszynie 080300 
4. Oddział Celny w Piwnicmej 080400 

5. Oddział Celny w Nowym Sączu 080500 
6. Oddział Celny w Nowym Targu 080600 
7. Posterunek Celny w 080010 

Chochołowie 

8. Posterunek Celny w Jurgowie 080020 

9. Posterunek Celny w Niedzicy 080030 

10. Posterunek Celny w Limanowej 080060 
11. Posterunek Celny w Koniecmej 080070 

12. Oddział Celny w Gorlicach 080700 

XI URZĄD CELNY W 200000 
OLSZTYNIE 

1. Oddział Celny w Olsztynie 200100 
a) Posterunek Celny w Gołdapi 200110 
b) Posterunek Celny w Iławie 200120 
c) Posterunek Celny w Korszach 200130 
d) Posterunek Celny w Ostródzie 200140 
e) Posterunek Celny w Mrągowie 200150 
f) Posterunek Celny w Szczytnie 200160 
2. Oddział Celny w Braniewie 200200 

4 5 
1,2,6,8 wszystkie 
1, 2,6, 8 towary przywożone i 

wywożone przez 
I podróżnych 

1,2, 3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 5 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 6, 8 wszystkie 

1, 2, 8 towary przywożone i 
wywożone w małym ruchu 
granicmym 

1, 2,6,8 towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

1, 2, 3,6,8 wszystkie 
1, 2, 6, 8 towary przywożone i 

wywożone przez 
podróżnych 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 6, 8 wszystkie 

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
l , 2, 4 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

6 
przejście granicme 
przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

I 

I 

I 

~ 
o 
:J 
;:.: 
o 
""O 
o 
ij) 
~ 

z .., 
...... 
-' 

-' 
O> 
Ul 
O> 

""O 
o 
!" 
O> 
00 
tO 



l 2 
3. Oddział Celny w Bezledach 
a) Posterunek Celny w 

Bartoszycach 

XII URZĄD CELNY W 
POZNANIU 

l. Oddział Celny I w Poznaniu 
a) Posterunek Celny w Tarnowie 

Podgórnym 
b) Posterunek Celny w Obornikach 
2. Oddział Celny III w Poznaniu 
a) Posterunek Celny w Plewiskach 
b) Posterunek Celny Pocztowy w 

Poznaniu 

c) Posterunek Celny w Głuchowie 
3. Oddział Celny II w Poznaniu 
a) Posterunek Celny w Gnieźnie 
b) Posterunek Celny we Wrześni 
c) Posterunek Celny w Janikowie 
4. Oddział Celny w Nowym 

Tomyślu 

5. Oddział Celny w KaliSZU 
a) Posterunek Celny w Kępnie 
bJ Posterunek Celny w Jarocinie 
6. Oddział Celny w Pile 
a) Posterunek Celny we Wronkach 
b) Posterunek Celny wWałczu 
c) Posterunek Celny w·Wągrowcu 

3 4 
200300 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 
200310 1,2,3,4,5,6,7,8 

090000 

090100 1,2,4 5,6, 7, 8 
090110 1,2,3,4,6, 7, 8 

090160 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 
090200 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
090210 1,2 46,7,8 
090240 1,2,6, 7, 8 

090250 l 2 6, 7, 8 
090300 1,2,4 5 6, 7, 8 
090310 1,2,3,4 6, 7,8 
090320 1,2,3 4,6, 7, 8 
090330 l 2,6, 7, 8 
090400 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

· 090500 1,2,3,4, 5, 6, 7, 8 
090510 1, 2 3, 4, 6, 7, 8 
090520 1,2, 3, 4, 6, 7, 8 
090600 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
090610 1,2 3 4,6, 7, 8 
090620 1,2,3 4,6, 7, 8 
090630 1,2,3,4,6, 7, 8 

---------- ---- - -- - - -- -- --

5 6 
wszystkie przejście graniczne 
wszystkie przejście graniczne 

wszystkie 
wszystkie 

wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
towary przywożone i 
wywożone w obrocie 
pocztowym 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 

wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 

- - ---------- - -------- --------- - -- -- ----- -- - ----

i 
I 

s: 
o 
::J 
;:+. 
o .... 
"'tJ 
o 
Uj 
~ 

z .... 
...... 

..... 
O) 
(11 
...... 

"'tJ 
o 
t'" 
O) 
ex> 
<O 



l 2 3 
7. Oddział Celny Port Lotniczy 090700 

Poznań-Ławica 

8. Oddział Celny "Składy Celne" 090800 
w Poznaniu 

9. Oddział Celny w Lesznie 090900 

al Posterunek Celny w Gos!YJ!iu 090910 
10. Posterunek Celny "MTP" w 090010 

Poznaniu 
11. Oddział Celny w Ostrowie 091000 

Wielkopolskim 
12. Oddział Celny w Gądkach 091100 
a) Posterunek Celny w Śremie 091110 
b) Posterunek Celny w Gądkach 091120 

XIII URZĄD C~ŁNY W 100000 
PRZEMYSŁU 

1. Oddział Celny w Przemyślu 100100 
a) Posterunek Celny Pocztowy w 100110 

Przemyślu 

2 . . Oddział Celny w Barwinku 100200 
3. Oddział Celny w Medyce 100300 
4. Oddział Celny w Rzeszowie 100400 
a) Posterunek Celny w Mielcu 100410 
b) Posterunek Celny w Leżajsku 100420 

c) Posterunek Celny Port Lotniczy 100430 
Rzeszów-Jasionka 

4 5 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 towary przywożone i 

wywożone w transporcie 
lotniczym 

],2, 3,6, 8 wszystkie 

1,2,3,4 5,6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2,6,8 wszystkie 

1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2 3,4, 5,6 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 6 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2,6,8 wszystkie 
1,2,6,8 wszystkie 

1,2,6 8 wszystkie 
1,2,6,8 wszystkie 

l, 2 3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 
l, 2, 3, 4, 7, 8 wszystkie 

] , 2, 3,4, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
wyrobów elektronicznych 

1,2,6,8 towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 

6 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

I 

przejście graniczne ! 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

--- -- ._---

s: 
o 
:l ;:::.. 
o .., 
"tI o 
(fi 

~ 

z .., 
...... 

~ 

O) 
U'1 
00 

"tI 
o 
!" 
O) 
00 
tO 



1 2 3 4 
d) Posterunek Celny w 100440 1,2, 3,4, 8 

Sędziszowie Małopolskim 

5. Oddział Celny w Żurawicy 100500 I, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

a) Posterunek Celny w Jarosławiu 100510 1,2 3,4, 7,8 
b) Posterunek Celny Kolejowy w 100520 1,2,6, 8 

Medyce 
6. Oddział Celny w Hrebcnncm 100600 1,2,6,8 
a) Postcrunck Celny w Wcrchrucie 100610 I 2,6, łł 

b) Posterwlek Celny w Hrebeullem 100620 l, 2, 6, 8 
c) Posterunek Celny w 100630 l, 2, 3, 8 

Lubaczowie 

7. Oddział Celny w Zamościu 100700 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
a) Posterunek Celny w 100710 l, 2, 3, 4, 6, 7, 8 

Hrubieszowie 
b) Posterunck Cclny w Zosinic 100720 1,2,6,8 
c) Posterunek Celny w Biłgoraju 100730 I, 2, 3,4, 8 

d) Posterunek Celny w 100740 1,2,3,8 
T omaszowie Lubelskim 

-_.-

5 
wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów elektronicmych i 
wyrobów alkoholowych 
wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów samochodowych 
wszystkie 
wszystkie 

wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów elektronicznych i 
wyrobów alkoholowych 
wszystkie 
wszystkie 

wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów samochodowych 
i wyrobów elektronicznych 
wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
sa mochodowych, 
wyrobów elektronicznych i 
wyrobów alkoholowych 

6 

przejście graniczne 

., . 
przeJscle gramcme 

przejście graniczne 
przejście gfflnicznc 
przejście granicme 

przejście granicme 

J>rzcjścic graniC7Jle 

i 

! 

, 

s: 
o 
::l 
;:j: 
o .., 
-o 
o 
Cii 
~ 

Z 

....... 

..... 
eJ) 
Ul 
CD 

-o 
o 
!" 
eJ) 
(Xl 
CD 



1 2 3 
8. Oddział Celny w Tarnobrzegu 100800 
a) Posterunek Celny w Stalowej 100810 

Woli 
b) Posterunek Celny w 100820 

Sandomierzu 

c) Postenmek Celny w Staszowie 100830 

9. Oddział Celny w Zagórzu 100900 
a) Posterunek Celny w Krościenku 100910 
b) Posterunek Celny w Łupkowie 100930 
10. Oddział Celny w Krośnie 101000 
a) Posterunek Celny w Jaśle 101010 

11. Oddział Celny Towarowy w 101100 
Przemyślu 

12. Oddział Celny w Korczowej 101200 

XIV URZĄD CELNY W 110000 
RZEPINIE 

1. Oddział Celny wRzepinie 1l01O0 
- L-.. 

4 5 
l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3,4,8 wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów elektronicznych i 

I wyrobów alkoholowych 
1,2, 3, 4, 8 wszystkie, z wyłączeniem 

pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów elektronicznych i 
wyrobów alkoholowych 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 6, 8 wszystkie 
1, 2,6, 8 wszystkie 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1,2, 3,4,8 wszystkie, z wyłączeniem 

pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów elektronicznych i 
wyrobów alkoholowych 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3, 4, 5....L6, 7, ? wszystkie 

6 

I 

I 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

._--------

s: 
o 
::J 
;:;: 
o 
"'U 
o 
(Jl 

~ 

z 
"" ...... 

.... 
O> 
O> 
o 

"'U 
o 
!" 
O> 
00 
<.O 



1 2 3 
a) Posterunek Celny Kolejowy w 110110 

Rzepinie 
2. Oddział Celny w Zielonej 110200 

Górze 
a) Posterunek Celny w Staropolu 110210 
b) Posterunek Celny w Zielonej 110220 

Górze 
c) Posterunek Celny w Zbąszyniu 110230 
3. Oddział Celny w Gubinie 110300 
a) Posterunek Celny Kolejowy w 110310 

Gubinie 
4. Oddział Celny w Kostrzynie 110400 
a) Posterunek Celny w Kostrzynie 110410 
5. Oddział Celny w Kunowicach 110500 

.... 

6. Oddział Celny w Olszynie 110600 
a) Posterunek Celny w Łęknicy 110610 

b) Posterunek Celny w Przewozie 110620 
'" 

7. Oddział Celny I w Słubicach 110700 
8. Oddział Celny w Swiecku 110800 

9. Oddział Celny w Tuplicach 110900 
a) Posterunek Celny w Żarach 110920 

4 5 
1, 2,8 wszystkie 

1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3,8 wszystkie 
1, 2, 8 wszystkie 

1, 2, 3,8 wszystkie 
l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 8 wszystkie 

l , 2, 3, 4, 5, ·6, 7, 8 wszystkie 
1,2, 8 wszystkie 
1, 2, 8 towary przywożone i 

wywożone przez 
I podróżnych 

1, 2, 6, 8 wszystkie 
1, 2, 8 towary przywożone i 

wywożone przez 
I podróżnych 

1, 2, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 

I podróżnych 
1, 2, 3,8 wszystkie 

1, 2, 8 towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 8 wszystkie 

6 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

prze1ście graniczne 
przejście graniczne 

I 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

~ 
o 
:J 
;:;: 
o -, 

"'tl 
o 
en 
~ 

Z -, 
....... 

..... 
O'l 
O'l 

"'tl 
o 
N 

O'l 
00 
(O 



I 2 
lO. Oddział Celny w Gorzowie 

Wielkopolskim 
a) Posterunek Celny Towarowy w 

Gorzowie Wielkopolskim 
b) Posterunek Cebly w Strzelcach 

Krajeńskich 

<,... 11. Oddział Celny II Drogowy w 
Słubicach 

a) Posterunek Celny w Miłowie 
12. Oddział Celny III w Słubicach 
13. Oddział Celny Drogowy w 

~ 

Kostrzynie 

14. 9ddział Celny "T enninal" w 
Swiecku 

15 Oddział Celny IV w Słubicach 

XV URZĄD CELNY W 
SZCZECINIE 

l. Oddział Celny Odpraw 
Zleconych w Szczecinie 

a) Posterunek Celny Pocztowy w 
Szczecinie 

2. Oddział Celny "Nabrzeże Ewa" 
w Szczecinie 

a) Posterunek Celny I w 
Szczecinie 

3 4 
111000 I, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

111010 1,2,8 

111020 1,2,3,8 

111100 1,2, 8 

111110 1,2,8 
111200 1,2,3,8 
111300 1,2,8 

111400 1,2,6, 8 

li 1500 1,2,3,4, 5 6, 7, 8 

120000 

120100 1,2,3,4, 5,6,7,8 

120150 1,2,6, 8 

120200 l, 2, 3, 6, 8 

120210 1,2,3,8 

--

5 
wszystkie 

wszystkie 

wszystkie 

towary przywożone i 
wywożone przez 
Ilodróżllych 

wszystkie 
wszystkie 
towary przywożone i 
wywożone przez 

I podróżnych 

wszystkie 

wszystkie 

wszystkie 

towary przywożone i 
wywożone w obrocie 

I pocztowYm 
wszystkie 

wszystkie 

6 

przejście granicme I 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

s:: 
o 
:J 
;:,: 
o .., 
"'tI o 
00 
~ 

z ., 
....... 

Ol 
Ol 

'" 

"'tI 
o 
!" 
Ol 
00 
tO 



1 2 
3. Oddział Celny "Nabrzeże 

HUK" w Szczecinie 
a) Posterunek Celny w Trzebieży 
b) Posterunek Celny w Policach 
c) Posterunek Celny II w 

Szczecinie 
4. Oddział Celny "Nabrzeże 

Lasztownia" w Szczecinie 
a) Posterunek Celny "Nabrzeże 

Starówka" w Szczecinie 
5. Oddział Celny "Basen 

Górniczy" w Szczecinie 
a) Posterunek Celny "Nabrzeże 

Górnośląskie" w Szczecinie 
6. Oddział Celny w Szczecinie-

-Gumieńcach 

7. Oddział Celny w Kołbaskowie 
a) Posterunek Celny w Rosówku 
8. Oddział Celny w Kołobrzegu 
a) Posterunek Celny w 

Białogardzie 

b) Posterunek Celny w Swidwinie 
9. Oddział Celny w Krajniku 

Dolnym 
a) Posterunek Celny w Osinowie 

Dolnym 
10. Oddział Celny w Swinoujściu 
a) Posterunek C~lny "Baza 

Rybacka" w Swinoujściu 

3 4 
120300 l, 2, 3, 6, 8 wszystkie 

120310 1,2, 3, 6, 8 wszystkie 
120320 1, 2, 3,6,8 wszystkie 
120330 1, 2, 4, 6, 7, 8 wszystkie 

120400 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

120410 1,2,3,6, 8 wszystkie 

120500 1,2, 3,6, 8 wszystkie 

120510 1,2, 3,6, 8 wszystkie 

120700 1,2,6, 8 wszystkie 

120800 1, 2, 4, 6, 8 wszystkie 
120830 1,6,8 wszystkie 
120900 1, 2, 3, 6, 8 wszystkie 
120940 1, 2, 3, 6, 8 wszystkie 

120950 1, 2, 3, 6, 8 wszystkie 
121000 1,2, 4,6,8 wszystkie 

121010 1,6, 8 wszystkie 

121100 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
121110 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

5 6 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście- graniczne 

przejście graniczne 
przejście . graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 
przejście graniczne 

s: 
o 
::J 
;:i: 
o .., 
"'O 
o 
IJ) 

~ 

z 
...... 

-" 
O) 
O) 
w 

"'O 
o 
!'J 
O'> 
00 
(O 



1 2 3 
b) Posterunek Ce~y "Baza 121120 

Bunkrowa" w Swinoujściu 
c) ~osterunek Celny Drogowy w 121130 

Swinoujściu 

d) Posterunek Celny w Gryficach 121140 
11. Oddział Celny w Lubieszynie 121200 
12. Oddział Celny w Gryfinie 121300 
a) Posterunek Celny w 121320 

Widuchowej 
13. Oddział Celny w Koszalinie 121400 
a) Posterunek Celny w Szczecinku 121410 
b) Posterunek Celny w Darłowie 121420 
14. Oddział Celny w Stargardzie 121500 

Szczecińskim 

a) Posterunek Celny w Goleniowie 121510 
b) Posterunek Celny w Pyrzycach 121520 
15. Oddział Celny "Prawobrzeże" 121600 

w Szczecinie 
a) Posterunek Celny III w 121610 

Szczecinie 

XVI URZĄD CELNY W 190000 
TORUNIU 

l. Oddział Celny w Toruniu 190100 
a) Posterunek Celny w Brodnicy 190120 
2. Oddział Celny I w Bydgoszczy 190200 
a) Posterunek Celny w 190230 

Bydgoszczy 
3. Oddział Celny we Włocławku 190300 
4. Oddział Celny w Koninie 190400 

4 5 
1,2, 3,6, 8 wszystkie 

1, 6, 8 wszystkie 

1,2,3,6, 8 wszystkie 
1,2, 4,6,8 wszystkie 
1,2,3,6, 8 wszystkie 

1, 2, 6, 8 wszystkie 

1, 2,3,4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1,2,3,6,8 wszystkie 
1,2, 3, 6, 8 wszystkie 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1,2, 3, 6, 8 wszystkie 
1, 2,3,6,8 wszystkie 
1,2,3,6,8 wszystkie 

1, 2, 3, 6, 8 wszystkie 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1,2,3,4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1,2,3,4, 5,6, 7, 8 wszystkie 

6 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 
przejście graniczne 
przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

I 

s: 
o 
::l 
;:j: 
o .., 

" o 
!J) 

~ 

z .., 
-..J 

..... 
O) 
O) 
~ 

" o 
!" 
O) 
00 
CD 



1 2 
a) Posterunek Celny w Kole 
b) Posterunek Celny w Turku 
5. Oddział Celny w Grudziądzu 
a) Posterunek Celny w Swieciu 
6. Oddział Celny w Inowrocławiu 
7. Oddział Celny II w Bydgoszczy 
8. Oddział Celny w Chojnicach 

XVII URZĄD CELNY W 
WARSZAWIE 

1. Oddział Celny I w Warszawie 
2. Oddział Celny II Pocztowy w 

Warszawie 
3. Oddział Celny III w Warszawie 
a) Posterunek Celny I w 

Warszawie 

b) Posterunek Celny II w 
Warszawie 

c) Posterunek Celny w Wyszkowie 

3 4 
190410 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
190420 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
190500 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
190510 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
190600 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
190700 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
190800 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

140000 

140100 1, 2, 3, 4, 5, 8 
140200 1,2,4, 5, 6, 7, 8 

140300 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
140310 . 1, 2, 3, 6, 8 

140320 1, 2, 3, 6, 8 

140330 1, 2, 3, 6, 8 

5 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie . 
wszystkie 

wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów samochodowych 
wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów alkoholowych, 

I wyrobów tytoniowych 
wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów alkoholowych, 

I wyrobów tytoniowych 
wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów alkoholowych, 
wyrobów tytoniowych 

6 

~ 
o 
::l 
;:;: 
o .., 
-u 
o 
(fi 

~ 

z 
-...J 

-' 
O) 
O) 
Ul 

-u 
o 
!" 
O) 
co 
CD 



1 2 3 4 
d) Posterunek Celny w Nowym 140340 1,2,3,6, 8 

Dworze Mazowieckim 

4. Oddział Celny_ N w Warszawie 140400 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
a) Posterunek Celny li w 140410 1, 2, 6, 8 

Warszawie 

b) Posterunek Celny N w 140420 1,2,3, 6, 8 
Warszawie 

5. Oddział Celny V w Warszawie 140500 1,2, 3,4, 5,6, 7, 8 
a) Posterunek Celny w Piasecznie 140510 1,2,3,6,8 

b) Posterunek Celny w Górze 140520 1, 2, 3, 6, 8 
Kalwarii 

6. Oddział Celny VI w Warszawie 140600 1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8 

5 
wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów alkoholowych, 
wyrobów tytoniowych, 
wyrobów elektronicznych 
wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem: 
wyrobów alkoholowych, 
wyrobów tytoniowych, 
wyrobów elektronicznych 
wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych 
wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów alkoholowych, 

l wyrobów tytoniowych 
wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów alkoholowych, 
wyrobów tytoniowych, 
wyrobów elektronicznych 
wszystkie 

6 

I 

i 

s: 
o 
::l 
;:,: 
o ..., 
"'tI 
o 
en 
~ 

z ..., 
-...J ..... 

..... 
Ol 
Ol 
Ol 

"'tI o 
!" 

m 



OL 

1 2 3 
a) Posterunek Celny V w 140610 

Warszawie 
7. Oddział Celny w Radomiu 140700 

-- a) Posterunek Celny w Warce 140710 

b) Posterunek Celny w Grójcu 140720 

~ 

c) Posterunek Celny w Pionkach 140730 

8. Oddział Celny w Ciechanowie 140800 
a) Posterunek Celny w Ostrołęce 140810 .. 

b) Posterunek Celny w Płońsku 140820 

'-

• 

4 5 
1,2,3,6,8 wszystkie 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
l, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem: 

pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów tytoniowych, 
l~obów elektronicm~ch 

l, 2; 3, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów tytoniowych, 
l~obów elektronicmych 

l, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów tytoniowych, 

I wyrobów elektronicmych 
l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

l, 2, 3, 6, 8 wszystkie, z wyłączeniem: 
wyrobów tytoniowych, 
wyrobów alkoholowych, 

I wyrobów elektronicmych 
1,2,3,6, 8 wszystkie, z wyłączeniem: 

pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów tytoniowych, 
wyrobów alkoholowych 

6 

I 

~ 
<, o 

:J 
;:i: 
o ... 
-o 
o 
Ul 
~ 

Z ... 
....... 

~ 

O) 
O) 
....... 

-o 
o 
!'I 
O) 
00 
CD 



• 
1 2 3 
c) Posterunek Celny w Mławie 140830 

(' 

d) Posterunek Celny w Ostrowi 140840 
Mazowieckiej .. 

; 

9. Oddział Celny w Błoniu 140900 
10. Oddział Celny w Pruszkowie 141000 
a) Posterunek Celny I w 141010 

.. Pruszkowie 

. 

b) Posterunek Celny II w 141020 
Pruszkowie 

c) Posterunek Celny w Grodzisku 141030 
Mazowieckim 

11. Oddział Celny "Kwatery 141100 
Głównej" w Warszawie ... 

a) Posterunek Celny VI w 141110 
Warszawie 

f'(. 

4 5 
l, 2, 3, 6, 8 wszystkie, z wyłączeniem: 

pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów tytoniowych, 

I wyrobów alkoholowych 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem: 

pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów tytoniowych, 
wyrobów alkoholowych 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2, 3,6, 8 wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów tytoniowych, 
wyrobów alkoholowych 

1,2, 3, 6,8 wszystkie, z wyłączeniem: 
pojazdów 
samochodowych, 

1,2,3,6, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
pojazdów samochodowych 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

1, 2,3, 6, 8 wszystkie, z wyłączeniem : 

pojazdów 
samochodowych, 
wyrobów tytoniowych, 
wyrobów alkohowych, 
wyrobów elektronicznych 

6 

~ 
o 
::J 
;:i: 
o .., 
\J 
o 
!/l 
~ 

Z .., 
-..J 

..... 
en 
en 
00 

\J 
o 
!" 
en 
00 
(l) 



1 2 3 
b) Posterunek Celny w Otwocku 141120 

xvrn URZĄD CELNY PORT 150000 
LOTNICZY W 
WARSZAWIE 

l. Oddział Celny Osobowy w 150100 
Warszawie 

~ 

a) Posterunek Celny "WOC" 150110 

2. Oddział Celny Towarowy I w 150200 
Warszawie 

• 
3. Oddział Celny Towarowy II w 150300 

Warszawie 

a) Posterunek Celny Towarowy I 150310 

" 
b) Posterunek Celny Towarowy II 150320 

" 

.., 

4 5 
1,2,3,6,8 wszystkie, z wyłączeniem: 

wyrobów tytoniowych, 
I wyrobów elektronicznych 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 

1,2,8 towary wprowadzane do 
wolnego obszaru celnego i 
wyprowadzane z wolnego 
obszaru celnego 

1, 2, 3, 4, 5,6, 7, 8 towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 

l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 towary przywożone i 
wywożone w transporcie 
lotniczym 

6 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 

przejście graniczne 
I 

przejście graniczne 

I 

s: 
o 
::l 
;:j: 
o ..... 
-o 
o 
iii' 
~ 

Z 

....... 

O"> 
O"> 
(O 

-o 
o 
N 

O"> 
00 
(O 



.. 

1 2 
r- XIX URZĄD CELNY WE 

WROCLAWm 

l. Oddział Celny I we Wrocławiu 

-
a) Posterunek Celny "Dworzec 

Główny" we Wrocławiu 

.. .bj · Posterunek Celny 
"Samochodowy" we Wrocławiu 

c) Posterunek Celny w Jelczu-
Laskowicach 

d) Posterunek Celny w Oleśnicy 

~ 

e) Posterunek Celny w Strzelinie 

2. Oddział Celny w Głuchołazach 
a) Posterunek Celny Drogowy w 

Głuchołazach 

b) Posterunek Celny w Białej 
c) Posterunek Celny w Prudniku 
d) Posterunek Celny w 

Konradowie 
3. Oddział Celny w Kudowie 

Zdroju 
4. Oddział Celny w Międzylesiu 

3 4 5 

160000 

160100 l, 2, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizvcmvch 

160110 1,2,4, 5, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizvcmvch 

160120 1,2,8 samochody osobowe dla 
osób fizvcmvch 

160130 l, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 

160140 l, 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 

160150 1, 2, 3, 4,6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmvch 

160200 l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
160210 l, 2, 6, 8 wszystkie 

160220 l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
160240 l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
160250 1, 2, 6, 8 wszystkie 

160300 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 

160400 l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
-- ---

6 

przejście granicme 
przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

_prz~cie ~anicme 

$: 
o 
~ 
;:i: 
o .., 

" o 
Ci) 
~ 

z .., 
...... 

-" 
m ...... 
o 

" o 
!" 
m 
00 
CD 



1 2 3 4 
a) Posterunek Celny w 160410 1, 2, 6, 8 

Boboszowie 
b) Posterunek Celny "Ekspedycja 160420 1, 2, 4, 6, 7, 8 

PKP" w Międzylesiu 

c) Posterunek Celny w Bystrzycy 160440 1,2,3,4, 5,6, 7, 8 
Kłodzkiej 

5. Oddział Celny w Wałbrzychu 160500 1,2, 3,4,5, 6, 7, 8 
a) Posterunek Celny w 160510 1, 2, 4, 6, 7, 8 

Mieroszowie 
b) Posterunek Celny w 160520 1, 2, 8 

'- Tłumaczowie 

6. Oddział Celny w Opolu 160600 1, 2, 3, 4, 5,6, 7, 8 
a) Posterunek Celny w 160630 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 

Krapkowicach 

... b) Posterunek Celny "Składy 160640 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
Celne" w Opolu 

c) Posterunek Celny w Kluczborku 160650 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 

.. 
d) Posterunek Celny w Brzegu 160660 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 

e) Posterunek Celny w Strzelcach 160670 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 
Opolskich 

., 

5 
wszystkie 

wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie 
wszystkie 

towary przywożone i 
wywożone przez 
podróżnych 

wszystkie 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wprowadzane do składów 
celnych i wyprowadzane 
ze składów celnych 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 

6 
przejście granicme 

przejście granicme 

przejście granicme 

I 

s: 
o 
::::J 
;:;: 
o ... 
" o 
Vi 
~ 

Z ... 
-...J 

O') 
-...J ..... 

" o 
!'l 
O') 
00 
CD 



... 

1 2 3 
f) Posterunek Celny w 160680 

Namysłowie 

g) Posterunek Celny w 160690 
• Niemodlinie 

7. Oddział Celny Port Lotniczy 160700 
Wrocław -Strachowice 

... 
8. Oddział Celny IV we 160800 

Wrocławiu 

a) Posterunek Celny w Brzegu 160810 
Dolnym 

.- b) Posterunek Celny I we 160820 
Wrocławiu 

c) Posterunek Celny II we 160830 
Wrocławiu 

9. Oddział Celny III we 160900 
Wrocławiu 

10. Oddział Celny w Kłodzku 161000 
a) Posterunek Celny w 

Ząbkowicach Śląskich 
161010 

4 5 
1,2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 

samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

l , 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

l, 2, 4, 5, 6, 7, 8 przywożone i wywożone 
w transporcie lotniczym 

l , 2, 4, 5,6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

l , 2, 3, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochów osobowych dla 
osób fizycznych 

1, 2,4,6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

l, 2, 4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

1,2, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 wszystkie 
1, 2, 3,4, 6, 7, 8 wszystkie, z wyłączeniem 

samochodów osobowych 
dla osób fizycznych 

6 

.. 
.. 

s: 
o 
:J 
;:,: 
o ..., 
"1J 
o 
fi) 

~ 

z ..., 
-...J 

..... 
Ol 
-...J 
N 

"1J 
o 
!" 
Ol 
ex> 
<D 



1 2 
II. Oddział Celny II we Wrocławiu 

a) Posterunek Celny Towarowy 
we Wrocławiu 

b) I?0sterunek Celny w Srodzie 
Sląskiej 

12. Oddział Celny w Pietrowicach 
a) Posterunek Celny w Kietrzu 
13. Oddział Celny w Nysie 
a) Posterunek Celny w Paczkowie 
14. Oddział Celny "Składy 

Celne"we Wrocławiu 

.. 15 . Oddział Celny w Kędzierzynie 
Koźlu 

16. Oddział Celny w Swidnicy 
a) Posterunek Celny w 

Dzierżoniowie 

3 4 
161100 1,2,4, 5, 6, 7, 8 

161110 l, 2, 6, 7, 8 

161120 l, 2, 3, 4, 6, 7, 8 

161300 1,2,3,4, 5, 6, 7, 8 
161310 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
161400 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
161410 1,2,6,8 
161500 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

161600 l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

161700 l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
161710 l , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

5 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie, z wyłączeniem 
samochodów osobowych 
dla osób fizycmych 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 
wszystkie 

wszystkie 

wszystkie 
wszystkie 

6 

przejście granicme 

przejście granicme 

3: 
o 
:::J 
;:+. 
o .... 
-c 
2-
Ul 
~ 

z .... 
...... 

-> 
(j) 
...... 
w 

-c 
o 
N 

(j) 
(Xl 
CD 



Monitor Polski Nr 71 - 1674 - Poz. 689 

Załącznik nr 2 

STATUT URZĘDÓW CELNYCH 

§ 1.1. Urzędy celne zwane dalej "urzędami", wyko
nują zadania określone w ustawie z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407 i Nr 121, poz. 770) i w przepisach odrębnych, 
działają zgodnie z wytycznymi, decyzjami i polecenia
mi dyrektorów urzędów celnych. 

2. Dyrektor kieruje pracą urzędu przy pomocy swo
ich zastępców, głównego inspektora, głównego księ
gowego i kierowników podległych komórek organiza
cyjnych. 

3. Zastępców dyrektora i głównego inspektora po
wołuje , na wniosek dyrektora urzędu celnego, Prezes 
Głównego Urzędu Ceł. 

4. Zakresy czynności dla osób wymienionych 
w ust. 3 ustala dyrektor urzędu celnego. 

5. Dyrektor może upoważnić funkcjonariuszy cel
nych urzędu do podejmowania decyzji i innych roz
strzygnięć w jego imieniu w określonych przez niego 
sprawach . 

§ 2.1. Główny inspektor podlega bezpośrednio dy
rektorowi urzędu celnego. 

2. Stanowisko głównego księgowego urzędu two
rzy się niezależnie od stanowiska naczelnika kierujące
go działem finansowym lub stanowiska kierownika re
feratu finansowego. 

3. Pracę komórki finansowej nadzoruje główny 
księgowy. 

§ 3. Komórki organizacyjne urzędu dzielą się na: 

1) wewnętrzne - dz i ały lub referaty, 

2) zewnętrzne - oddziały celne lub posterunki celne. 

§ 4.1. W skład urzędu, z zastrzeżeniem ust. 2, mogą 
wchodzić następujące wewnętrzne komórki organiza
cyjne : 

1) ogólna, 

2) kadr i szkolenia, 

3) finansowa, 

4) gospodarcza, 

5) postępowania w sprawach celnych, 

6) kontroli wewnętrznej, 

7) kontroli składów celnych i agencji celnych, 

8) karna skarbowa, 

9) operacyjna, 

10) informatyki, 

11) powtórnej kontroli celnej , 

12) prawna, 

13) taryfikacji i wartości celnej, 

14) do spraw reguł pochodzenia towarów, 

15) likwidacyjna, 

16) egzekucyjna, 

17) rozliczeń ceł. 

2. W skład Urzędu Celnego w Warszawie wchodzi 
ponadto wewnętrzna komórka organizacyjna o nazwie 
Centralne Biuro Wspólnego Tranzytu. 

3. Nie naruszając ust. 1, w uzasadnionych wypad
kach dyrektor urzędu celnego, w uzgodnieniu z Preze
sem Głównego Urzędu Ceł, może tworzyć, łączyć, prze
kształcać i likwidować komórki wewnętrzne urzędu. Ich 
lokalizację i podporządkowanie ustala dyrektor urzędu 
celnego w regulaminie organizacyjnym urzędu . 

§ 5.1 . W komórkach zewnętrznych i w komórce 
operacyjnej, w których służba pełniona jest dłużej niż 
8 godzin na dobę , praca może być dzielona na zmiany. 
Podział na zmiany i ich liczbę ustala dyrektor urzędu 
celnego. 

2. Jeżeli potrzeby służby tego wymagają, jak rów
n i eż w wypadku gdy liczba funkcjonariuszy celnych 
przekracza 10 osób, powołuje się kierownika zmiany. 

§ 6.1. Szczegółowy zakres zadań wewnętrznych ko
mórek organizacyjnych oraz tryb pracy urzędu określa 
regulamin organizacyjny nadany przez dyrektora urzę
du celnego. 

2. Urzędom celnym nadaje się następującą struktu
rę komórek organizacyjnych oraz kody identyfikacyjne: 



Monitor Polski Nr 71 - 1675 - Poz. 689 

Lp. Urząd Kod 
Oddział identyf1ka-

Posterunek cyny 
1 2 3 
I URZĄD CELNY W BIAŁEJ PODLASKIEJ 130000 
1. Dział Ogólny 
a) Referat Informatyki 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Likwidacyjny 
b) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Rozliczeń Ceł 

5. Dział Gospodarczy 
6. Dział Postepowania w Sprawach Celnych 
7. Dział Kontroli Wewnętrznej 
8. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
9. Dział Kamy Skarbowy 
10. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Białej Podlaskiej 
b) Referat Operacyjny w Kukurykach 
c) Referat Operacyjny w Lublinie 
d) Referat Operacyjny w Dorohusku 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny w Terespolu 130100 
16. Oddział Celny Drogowy w Terespolu 130200 
17. Oddział Celny I w Lublinie 130300 
a) Posterunek Celny w Opolu Lubelskim 130320 
b) Posterunek Celny w Kraśniku 130330 
18. Oddział Celny w Małaszewiczach Centralnych 130400 
a) Posterunek Celny w Małaszewiczach Południowych 130420 
b) Posterunek Celny "Baza Kontenerowa" w Małaszewiczach 130430 
c) Posterunek Celny "WOC" w Małaszewiczach 130440 
19. Oddział Celny w Kukurykach 130500 
20. Oddział Celny w Dorohusku 130600 
a) Posterunek Celny w Chełmie 130620 
21. Oddział Celny w Białej Podlaskiej 130700 
a) Posterunek Celny w Radzyniu Podlaskim 130710 
b) Posterunek Celny w Białei Podlaskiei 130720 



Monitor Polski Nr 71 - 1676- Poz. 689 

c) Posterunek Celny w Międzyrzeczu Podlaskim 130730 
d) Posterunek Celny w Parczewie 130740 
22. Oddział Celny w Puławach 130800 
a) Posterunek Celny w Garwolinie 130810 

23 . Oddział Celny w Siedlcach 130900 
a) Posterunek Celny w Siedlcach 130910 
24. Oddział Celny w Kowalewie 131000 
25. Oddział Celny w Sławatvczach 131100 ' 
26. Oddział Celny II w Lublinie 131200 
a) Posterunek Celny w Świdniku 131210 
27. Oddział Celny Drogowy w Dorohusku 131300 
II URZĄD CELNY W BIAŁYMSTOKU 060000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjny 
c) Referat Likwidacyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Kuźnicy 
b) Referat Operacyjny w Ogrodnikach 
10. Referat Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji i Wartości Celnei 
a) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
14. Oddział Celny Kolejowy w Kuźnicy 060100 
a) Posterunek Celny Kolejowy w Kuźnicy 060110 
15. Oddział Celny Drogowy w Kuźnicy 060200 
16. Oddział Celny w Białymstoku 060300 
a) Posterunek Celny "WOC" w Sokółce 060340 
17. Oddział Celny w Czeremsze 060400 
a) Posterunek Celny w Siemianówce 060410 
b) Posterunek Celny w Połowcach 060420 
18. Oddział Celny w Ogrodnikach 060500 
19. Oddział Celny w Suwałkach 060600 
a) Posterunek Celny w Augustowie 060640 
20. Oddział Celny w Budzisku k/Szypliszek 060700 
21. Oddział Celny w Bobrownikach 060800 
a) Posterunek Celny w Zubkach Białostockich 060810 

22. Oddział Celny w ŁomżY . 060900 



Monitor Polski Nr 71 - 1677 - Poz. 689 

23 . Oddział Celny w T rakiszkach 061000 
24. Oddział Celny w Ełku 061100 
ID URZAD CELNY W CIESZYNIE 010000 
l. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Cieszynie 
b) Referat Operacyjny w Bielsku-Białej 
c) Referat Operacyjny w Chałupkach 
d) Referat Operacyjny w Zebrzydowicach 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny I w Cieszynie 010100 
a) Posterunek Celny wSkoczowie 010130 
16. Oddział Celny w Chałupkach 010200 
a) Posterunek Celny Drogowy w Chałupkach 010210 
b) Posterunek Celny ,,Rakowiec" w Chałupkach 010220 
c) Posterunek Celny w Pietraszynie 010230 
d) Posterunek Celny w Owsiszczach 010240 
e) Posterunek Celny w Raciborzu 010250 
f) Posterunek Celny w Gołkowicach 010260 
17. Oddział Celny Towarowy w Zebrzydowicach 010300 
a) Posterunek Celny I w Zebrzydowicach 010310 
b) Posterunek Celny w Marklowicach 010320 
c) Posterunek Celny II w Zebrzydowicach 010330 
18. Oddział Celny Osobowy w Zebrzydowicach 010400 
a) Posterunek Celny w Kaczycach Górnych 010430 
19. Oddział Celny w Bielsku Białej 010500 
a) Posterunek Celny w Oświęcimiu 010510 
b) Posterunek Celny w Andrvchowie 010530 
20. Oddział Celny w Zwardoniu 010600 
a) Posterunek Celny w Istebnej 010610 
b) Posterunek Celny w Zwardoniu-Myto 010620 
c) Posterunek Celny w Zwardoniu-Skalite 010630 



Monitor Polski Nr 71 - 1678 - Poz. 689 

21. Oddział Celny w Żywcu 010700 
a) Posterunek Celny w Korbielowie 010710 

22. Oddział Celny II w Cieszynie 010800 
a) Posterunek Celny "Most Wolności" w Cieszynie 010810 
b) Posterunek Celny Kolejowy w Cieszynie 010820 
c) Posterunek Celny w Lesznej Górnej 010830 
d) Posterunek Celny "Most Przyiaźni" w Cieszynie 010840 
IV URZĄD CELNY W GDANSKU 020000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny przy ,,Bazie Promowej" w Gdańsku 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13 . Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
a) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
14. Oddział Celny ,,Basen im. Władysława IV' w Gdańsku 020100 
15. Oddział Celny "Baza Promowa"w Gdańsku 020200 
a) Posterunek Celny "WOC" w Gdańsku 020210 
16. Oddział Celny "Opłotki" w Gdańsku 020300 
a) Posterunek Celny w Starogardzie Gdańskim 020310 
b) Posterunek Celny "Składy Celne" w Gdańsku 020320 
c) Posterunek Celny w Tczewie 020330 
17. Oddział Celny "Nabrzeże Wiślane" w Gdańsku 020400 
a) Posterunek Celny "Stocznie Morskie" w Gdańsku 020410 
18. Oddział Celny "Port Północny" w Gdańsku 020500 
a) Posterunek Celny "Basen Górniczy" w Gdańsku 020510 
19. Oddział Celny Port Lotniczy Gdańsk-Rębiechowo 020600 
20. Oddział Celny w Elblągu 020700 
a) Posterunek Celnyw Kwidzynie 020710 
V URZĄD CELNY W GDYNI 040000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 



Monitor Polski Nr 71 - 1679 - Poz. 689 

c) Referat Egzekucyjny 
' . 

4. Dział Gospodarczy 
a) Referat Magazynu Centralnego GUC 

,., 

5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Słupsku 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny "Port Rybacki" w Gdyni 040100 
16. Oddział Celny "Dworzec Morski" w Gdyni 040200 
17. Oddział Celny "Basen IV" w Gdyni 040300 
a) Posterunek Celny I w Gdyni 040310 
b) Posterunek Celny II "Terminal" w Gdyni 040320 
18. Oddział Celny "Basen V" w Gdyni 040400 
19. Oddział Celny ,,Baza Kontenerowa" w Gdyni 040500 
20. Oddział Celny w Słupsku 040600 
a) Posterunek Celny w Ustce 040620 

21. Oddział Celny we Władysławowie 040700 
22. Oddział Celny w Kościerzynie 040800 
23. Posterunek Celny w Lęborku 040010 
24. Oddział Celny Pocztowy w Gdyni 040900 
VI URZĄD CELNY W KATOWICACH 180000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbo_\vy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Częstochowie 
b) Referat Operacyjny Port Lotniczy Katowice-Pyrzowice 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 



Monitor Polski Nr 71 - 1680 - Poz.689 

14. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny w Katowicach 180100 
a) Posterunek Celny w Mysłowicach 180120 
16. Oddział Celny w Bytomiu 180200 
a) Posterunek Celny Pocztowy w Bytomiu 180210 
b) Posterunek Celny w Chorzowie 180220 
c) Posterunek Celny w Tarnowskich Górach 180230 
17. Oddział Celny w Częstochowie 180300 
a) Posterunek Celny w Lublińcu 180310 
b) Posterunek Celny w Częstochowie 180320 
18. Oddział Celny w Gliwicach 180400 
a) Posterunek Celny "WOC" w Gliwicach 180410 
b) Posterunek Celny w Rybniku 180440 
19. Oddział Celny w Sosnowcu 180500 
a) Posterunek Celny w Dąbrowie Górniczej 180510 
b) Posterunek Celny w Zawierciu 180520 
20. Oddział Celny w Tychach 180600 
21. Oddział Celny Port Lotniczy Katowice-Pyrzowice 180700 
VII URZĄD CELNY W KRAKOWIE 050000 

1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjny 
c) Referat Likwidacyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Kamy Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Kielcach 
b) Referat Operacyjny Port Lotniczy Kraków-Balice 
c) Referat Operacyjny w Tarnowie 
10. Referat Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny w Krakowie 050100 
a) Posterunek Celny "PKP Towarowy" w Krakowie 050120 
16. Oddział Celny Port Lotniczy Kraków -Balice 050200 
17. Oddział Celny w Kielcach 050300 
a) Posterunek Celny Towarowy w Kielcach 050310 
b) Posterunek Celny w Ostrowcu Świętokrzyskim 050320 
c) Posterunek Celny w Końskich 050340 . 



Monitor Polski Nr 71 - 1681 - Poz. 689 

d) Posterunek Celny w Skarżysku-Kamiennej 050350 
e) Posterunek Celny w Pinczowie 050360 
f) Posterunek Celny w Starachowicach 050370 
18. Oddział Celny w Tarnowie 050400 
a) Posterunek Celny w Brzesku 050410 
b) Posterunek Celny w Dębicy 050420 
19. Oddział Celny "Nowa Huta" w Krakowie 050500 
20. Oddział Celny "Podgórze" w Krakowie 050600 

VIII URZĄD CELNY W LEGNICY 170000 
1. Dział Ogólny 

, 

2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Post~powania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacvlny 
a) Referat Op_eracJ.jny w Jeleniej Górze 
b) Referat Operacyjny w Zgorzelcu 
c) Referat Operacyjny w Sieniawce 
10. Referat Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji, Wartości Celnej i Reguł Pochodzenia Towarów 
14. Oddział Celny Drogowy w Zgorzelcu 170100 
15. Oddział Celny w Jakuszycach 170300 
a) Posterunek Celny w Czerniawie 170310 
16. Oddział Celny w W ęglińcu 170400 
17. Oddział Celny w Legnicy 170500 
a) Posterunek Celny w Bolesławcu 170510 
b) Posterunek Celny w Polkowicach 170520 
c) Posterunek Celny w Głogowie 170530 
18. Oddział Celny w Sieniawce 170600 
a) Posterunek Celny w Porajowie 170610 
b) Posterunek Celny w Krzewinie Zgorzeleckiej 170620 
19. Oddział Celny w Jeleniej Górze 170700 
a) Posterunek Celny w Gryfowie Śląskim 170710 
b) Posterunek Celny Przełęcz-Okraj 

,, :1 . 170720 
c) Posterunek Celny w Kowarach 170730 
20. Oddział Celny w Zawidowie 170800 
a) Posterunek Celny w Miłoszowie 170810 
21. Oddział Celny w Jędrzychowicach 170900 



Monitor Polski Nr 71 - 1682 - Poz. 689 

22. Oddział Celny w Lubawce 171000 
IX TTRZA D CELNY W ŁODZI 070000 
1. Referat Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjno-Likwidacyjny 
4. Referat Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontro'li Wewnętrznei 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Kamy Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
10. Referat Infonnatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny I w Łodzi 070100 
a) Posterunek Celny w Skierniewicach 070110 
b) Posterunek Celny III w Łodzi 070120 
c) Posterunek Celny w Mszczonowie 070150 
d) Posterunek Celny I w Łodzi 070160 . 
16. Oddział Celny n w Łodzi 070200 
a) Posterunek Celny wSierpowie 070210 
b) Posterunek Celny w Płocku 070220 
c) Posterunek Celny w Kutnie 070240 
d) Posterunek Celny w Sochaczewie 070250 
e) Posterunek Celny w Łowiczu 070260 
17. Oddział Celny lIT w Łodzi 070300 
a) Posterunek Celny II Pocztowy w Łodzi 070310 
b) Posterunek Celny w Sieradzu 070340 
c) Posterunek Celny w Pabianicach 070350 
d) Posterunek Celny w Wieluniu 070360 
18. Oddział Celny w Piotrkowie Trybunalskim 070400 
a) Posterunek Celny w Radomsku 070410 
b) Posterunek Celny w Tomaszowie Mazowieckim 070420 
c) Posterunek Celny w Rogowcu 070430 
X URZĄD CELNY W NOWYM TARGU 080000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 



Monitor Polski Nr 71 - 1683 - Poz. 689 

5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Muszynie 
b) Referat Operacyjny w Chyżnem 
10. Dział Informatyki 
11. Dział PoWtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji, Wartości Celnej i Reguł Pochodzenia Towarów 
14. Oddział Celny w Chyżnem 080100 
15. Oddział Celny w Łysej Polanie 080200 
16. Oddział Celny w Muszynie 080300 
17. Oddział Celny w Piwnicznei 080400 
18. Oddział Celny w Nowym Sączu 080500 
19. Oddział Celny w Nowym Targu 080600 
20. Posterunek Celny w Chochołowie 080010 
21. Posterunek Celny w Jurgowie 080020 
22. Posterunek Celny w Niedzicy 080030 
23. Posterunek Celny w Limanowej 080060 
24. Posterunek Celny w Koniecznej 080070 
25. Oddział Celny w Gorlicach 080700 
XI URZĄD CELNY W OLSZTYNIE 200000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) 

, 

Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Braniewie 
b) Referat Operacyjny w Bezledach 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13 . Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny w Olsztynie 200100 
a) Posterunek Celny w Gołdapi 200110 
b) Posterunek Celny w Hawie 200120 



Monitor Polski Nr 71 - 1684- Poz. 689 

c) Posterunek Celny w Korszach 200130 
d) Posterunek Celny w Ostródzie 200140 
e) Posterunek Celny w Mrągowie 200150 
f) Posterunek Celny w Szćzytnie 200160 
16. Oddział Celny w Braniewie 200200 
17. Oddział Celny w Bezledach 200300 
a) Posterunek Celny w Bartoszycach 200310 

XII URZ.-\D CELNY W POZNANID 090000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny Port Lotniczy Poznań-Ławica 
b) Referat Operacyjny w Kaliszu 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
a) Referat do S~aw Reguł Pochodzenia Towarów 
b) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów w Pile 
14. Oddział Celny I w Poznaniu 090100 
a) Posterunek Celny w Tarnowie Podgórnym 090110 
b) Posterunek Celny w Obornikach 090160 
15. Oddział Celny III w Poznaniu 090200 
a) Posterunek Celny w Plewiskach 090210 
b) Posterunek Celny Pocztowy w Poznaniu 090240 
c) Posterunek Celny w Głuchowie 090250 
16. Oddział Celny II w Poznaniu 090300 
a) Posterunek Celny w Gnieźnie 090310 
b) Posterunek Celny we Wrześni 090320 
c) Posterunek Celny w Janikowie 090330 
17. Oddział Celny w Nowym Tomyślu 090400 
18. Oddział Celny w Kaliszu 090500 
a) Posterunek Celny w Kępnie 090510 
b) Posterunek Celny w Jarocinie 090520 
19. Oddział Celny w Pile 090600 
a) Posterunek Celny we Wronkach 090610 
b) Posterunek Celny w Wałczu 090620 



Monitor Polski Nr 71 - 1685 - Poz. 689 

c) Posterunek Celny w W ągrowcu 090630 
20. Oddział Celny Port Lotniczy Poznań-Ławica 090700 
21. Oddział Celny "Składy Celne" w Poznaniu 090800 
22. Oddział Celny w Lesznie 090900 
a) Posterunek Celny w Gostyniu 090910 

23 . Posterunek Celny ,,MTP" w Poznaniu 090010 
24. Oddział Celny w Ostrowie Wielkopolskim 091000 
25. Oddział Celny w Gądkach 091100 
a) Posterunek Celny w Śremie 091110 
b) Posterunek Celny w Gądkach 091120 

XIII URZA n CELNY W PRZEMYŚLU 100000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Likwidacyjny 
b) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Rozliczeń Ceł 

5. Dział Gospodarczy 
6. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
7. Dział Kontroli Wewnętrznej 
8. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
9. Dział Karny Skarbowy 
10. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Medyce 
b) Referat Operacyjny w Barwinku 
c) Referat Operacyjny w Rzeszowie 
d) Referat Operacyjny w Hrebennem 
e) Referat Operacyjny w Zamościu 
11. Referat Informatyki 
12. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
13 . Dział Prawny 
14. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
15. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
16. Oddział Celny w Przemyślu 100100 
a) Posterunek Celny Pocztowy w Przemyślu 100110 
17. Oddział Celny w Barwinku 100200 
18. Oddział CelnI w Medyce 100300 
19. Oddział Celny w Rzeszowie 100400 
a) Postenmek Celny w Mielcu 100410 
b) Posterunek Celny w Leżajsku 100420 
c) Posterunek Celny Port Lotniczy Rzeszów -Jasionka 100430 
d) Posterunek Celny w Sędziszowie Małopolskim 100440 
20. Oddział Celny w Żurawicy 100500 
a) Posterunek Celny w Jarosławiu 100510 
b) Posterunek Celny Kolejowy w Medyce 100520 
21. Oddział Celny w Hrebennem 100600 

J , 



Monitor Polski Nr 71 - 1686- Poz. 689 

a) Posterunek Celny w Werchracie 100610 
b) Posterunek Celny w Hrebennem 100620 
c) Posterunek Celny w Lubaczowie 100630 
22. Oddział Celny w Zamościu 100700 
a) Posterunek Celny w Hrubieszowie 100710 
b) Posterunek Celny w Zosinie 100720 
c) Posterunek Celny w Biłgoraju 100730 
d) Posterunek Celny w Tomaszowie Lubelskim 100740 
23 . Oddział Celny w Tarnobrzegu 100800 
a) Posterunek Celny w Stalowej Woli 100810 
b) Posterunek Celny w Sandomierzu 100820 
c) Posterunek Celny w Staszowie 100830 

24. Oddział Celny w Zagórzu 100900 
a) Posterunek Celny w Krościenku 100910 
b) Posterunek Celny w Lupkowie 100930 
25. Oddział Celny w Krośnie 101000 
a) Posterunek Celny w Jaśle 101010 
26. Oddział Celny Towarowy w Przemyślu 101100 
27. Oddział Celny w Korczowej 101200 

XIV URZĄD CELNY WRZEPINIE 110000 
1. Dział Ogólny 
a) Referat Ogólny w Świecku 
b) Referat Ogólny w Olszynie 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
d) Referat Likwidacyjny w Olszynie 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
a) Referat Postępowania w Sprawach Celnych w Świecku 
b) Referat Postępowania w Sprawach Celnych w Olszynie 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Kunowicach 

bJ Referat Operacyjny w Olszynie 
c) Referat Operacyjny w Świecku 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13 . Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14. Dział do Spsaw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny wRzepinie 110100 

c ( , , 



Monitor Polski Nr 71 - 1687 - Poz. 689 

a) Posterunek Celny Kolejowy wRzepinie 110110 
16. Oddział Celny w Zielonej Górze 110200 
a) Posterunek Celny w Staropolu 110210 
b) Posterunek Celny w Zielonej Górze 110220 
c) Posterunek Celny w Zbąszyniu 110230 
17. Oddział Celny w Gubinie 110300 
a) Posterunek Celny Kolejowy w Gubinie 110310 
18. Oddział Celny w Kostrzynie 110400 
a) Posterunek Celny w Kostrzynie 110410 
19. Oddział Celny w Kunowicach 110500 
20. Oddział Celny w Olszynie 110600 
a) Posterunek Celny w Łęknicy 110610 
b) Posterunek Celny w Przewozie 110620 
21. Oddział Celny I w Słubicach 110700 
22. Oddział Celny w Świecku 110800 
23 . Oddział Celny w Tuplicach 110900 
a) Posterunek Celny w Żarach 110920 

24. Oddział Celny w Gorzowie Wielkopolskim 111000 
a) Posterunek Celny Towarowy w Gorzowie Wielkopolskim 111010 
b) Posterunek Celny w Strzelcach Krajeńskich 111020 
25. Oddział Celny II Drogowy w Słubicach 111100 
a) Posterunek Celny w Miłowie 111110 

26. Oddział Celny ID w Słubicach 111200 
27. Oddział Celny Drogowy w Kostrzynie 111300 
28. Oddział Celny "Terminal" w Świecku 111400 
29. Oddział Celny IV w Słubicach 111500 
XV URZĄD CELNY W SZCZECINIE 120000 

1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4 . Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
a) Referat Postępowania w Sprawach Celnych w Kołbaskowie 
b) Referat Postępowania w Sprawach Celnych w Świnoujściu 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Karny Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Kołbaskowie 
b) Referat Operacyjny w Świnoujściu 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 

J 



Monitor Polski Nr 71 - 1688 - Poz. 689 

13 . Dział Taryftkacji i Wartości Celnej 
14 Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny Odpraw Zleconych w Szczecinie 120100 
a) Posterunek Celny Pocztowy w Szczecinie 120150 
16. Oddział Celny "Nabrzeże Ewa" w Szczecinie 120200 
a) Posterunek Celny I w Szczecinie 120210 
17. Oddział Celny "Nabrzeże HUK" w Szczecinie 120300 
a) Posterunek Celny w Trzebieży 120310 
b) Posterunek Celny w Policach 120320 
c) Posterunek Celny II w Szczecinie 120330 
18. Oddział Celny ,Nabrzeże Lasztownia" w Szczecinie 120400 
a) Posterunek Celny, Nabrzeże Starówka" w Szczecinie 120410 
19. Oddział Celny "Basen Górniczy" w Szczecinie 120500 
a) Posterunek Celny "Nabrzeże Górnośląskie" w Szczecinie 120510 

20. Oddział Celny w Szczecinie-Gumieńcach 120700 
21. Oddział Celny w Kołbaskowie 120800 
a) Posterunek Celny w Rosówku 120830 
22. Oddział Celny w Kołobrzegu 120900 
a) Posterunek Celny w Białogardzie 120940 
b) Posterunek Celny w Świdwinie 120950 
23. Oddział Celny w Krajniku Dolnym 121000 
a) Posterunek Celny w Osinowie Dolnym 121010 
24. Oddział Celny w Świnoujściu 121100 
a) Posterunek Celny "Baza Rybacka" w Świnoujściu 121110 
b) Posterunek Celny ,,Baza Bunkrowa" w Świnoujściu 121120 
c) Posterunek Celny Drogowy w Świnoujściu 121130 
d) Posterunek Celny w Gry:ficach 121140 
25. Oddział Celny w Lubieszynie 121200 
26. Oddział Celny w Gryfinie 121300 
a) Posterunek Celny w Widuchowej 121320 
27. Oddział Celny w KoszaIinie 121400 
a) Posterunek Celny w Szczecinku 121410 
b) Posterunek Celny w Darłowie 121420 
28. Oddział Celny w Stargardzie Szczecińskim 121500 
a) Posterunek Celny w Goleniowie 121510 
b) Posterunek Celny w Pyrzycach 121520 
29. Oddział Celny ,,Prawobrzeże" w Szczecinie 121600 
a) Posterunek Celny III w Szczecinie 121610 

XVI URZĄD CELNY W TORUNIU 190000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 

L 1 



Monitor Polski Nr 71 - 1689 - Poz. 689 

5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Kamy Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
10. Referat Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13 Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Oddział Celny w Toruniu 190100 
a) Posterunek Celny w Brodnicy 190120 
16. Oddział Celny I w Bydgoszczy 190200 
a) Posterunek Celny w Bydgoszczy 190230 
17. Oddział Celny we Włocławku 190300 
18. Oddział Celny w Koninie 190400 
a) Posterunek Celny w Kole 190410 
b) Posterunek Celny w Turku 190420 
19. Oddział Celny w Grudziądzu 190500 
a) Posterunek Celny w Świeciu 190510 
20. Oddział Celny w Inowrocławiu 190600 
21. Oddział Celny II w Bydgoszczy 190700 
22. Oddział Celn)' w Chojnicach 190800 

XVII URZĄD CELNY W WARSZA WIE 140000 
1. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
a) Referat Kontroli Składów Celnych 
b) Referat Kontroli Agencji Celnych 
8. Dział Kamy Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny w Radomiu 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
14. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
15. Dział - Centralne Biuro Wspólnego Tranzytu 
16. Oddział Celny I w Warszawie 140100 



Monitor Polski Nr 71 - 1690 - Poz. 689 

17. Oddział Celny II Pocztowy w Warszawie 140200 
18. Oddział Celny III w Warszawie 140300 
a) Posterunek Celny I w Warszawie 140310 
b) Posterunek Celny II w Warszawie 140320 
c) Posterunek Celny w Wyszkowie 140330 
d) Posterunek Celny w Nowym Dworze Mazowieckim 140340 
19. Oddział Celny IV w Warszawie 140400 
a) Posterunek Celny ID w Warszawie 140410 
b) Posterunek Celny IV w Warszawie 140420 
20. Oddział Celny V w Warszawie 140500 
a) Posterunek Celny w Piasecznie 140510 
b) Posterunek Celny w Górze Kalwarii 140520 
21. Oddział Celny VI w Warszawie 140600 
a) Posterunek Celny V w Warszawie 140610 
22. Oddział Celny w Radomiu 140700 
a) Posterunek Celny w Warce 140710 
b) Posterunek Celny w Grójcu 140720 
c) Posterunek Celny w Pionkach 140730 
23. Oddział Celny w Ciechanowie 140800 
a) Posterunek Celny w Ostrołęce 140810 
b) Posterunek Celny w Płońsku 140820 
c) Posterunek Celny w Mławie 140830 
d) Posterunek Celny w Ostrowi Mazowieckiej 140840 
24. Oddział Celny w Błoniu 140900 
25. Oddział Celny w Pruszkowie 141000 
a) Posterunek Celny I w Pruszkowie 141010 
b) Posterunek Celny II w Pruszkowie 141020 
c) Posterunek Celny w Grodzisku Mazowieckim 141030 
26. Oddział Celny "Kwatery Głównej" w Warszawie 141100 
a) Posterunek Celny VI w Warszawie 141110 
b) Posterunek Celny w Otwocku 141120 

XVIII URZĄD CELNY PORT LOTNICZY W WARSZAWIE 150000 
l. Dział Ogólny 
2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Egzekucyjno-Likwidacyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
a) Referat Taryfikacji i Wartości Celnej 
b) Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Dział Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Kamy Skarbowy 
9. Dział Operacyjny 
a) Referat Operacyjny "Dworzec Towarowy" 



Monitor Polski Nr 71 - 1691 - Poz. 689 

10. Dział Informatyki 
11. Dział Powtórnej Kontroli Celnej 
12. Dział Prawny 
13. Oddział Celny Osobowy w Warszawie 150100 
a) Posterunek Celny "WOC" 150110 
14. Oddział Celny Towarowy I w Warszawie 150200 
15. Oddział Celny Towarowy II w Warszawie 150300 
a) Posterunek Celny Towarowy I 150310 
b) Posterunek Celny Towarowy II 150320 

XIX URZĄD CELNY WE WROCLA wrn 160000 
1. Dział O~ólny 

2. Dział Kadr i Szkolenia 
3. Dział Finansowy 
a) Referat Rozliczeń Ceł 
b) Referat Likwidacyjny 
c) Referat Egzekucyjny 
4. Dział Gospodarczy 
5. Dział Postępowania w Sprawach Celnych 
6. Dział Kontroli Wewnętrznej 
7. Referat Kontroli Składów Celnych i Agencji Celnych 
8. Dział Kamy Skarbowy 
9. Dział . Operacyjny 
a) Referat Operacyjny we Wrocławiu 
b) Referat Operacyjny w Głuchołazach 
c) Referat Operacyjny w Kudowie Zdroju 
d) Referat Operacyjny w Międzylesiu 
e) Referat Operacyjny w Opolu 
f) Referat Operacyjny w Wałbrzychu 
g) Referat Operacyjny w Kłodzku 
h) Referat Powtórnej Kontroli Celnej 
10. Dział Informatyki 
11. Dział Prawny 
12. Dział Taryfikacji i Wartości Celnej 
13. Referat do Spraw Reguł Pochodzenia Towarów 
14. Oddział Celny I we Wrocławiu 160100 
a) Posterunek Celny "Dworzec Główny" we Wrocławiu 160110 
b) Posterunek Celny "Samochodowy" we Wrocławiu 160120 
c) Posterunek Celny w Jelczu-Laskowicach 160130 
d) Posterunek Celny w Oleśnicy . 160140 
e) Posterunek Celny wStrzelinie 160150 
15. Oddział Celny w Głuchołazach 160200 
a) Posterunek Celny Drogowy w Głuchołazach 160210 
b) Posterunek Celny w Białej 160220 
c) Posterunek Celny w Prudniku 160240 
d) Posterunek Celny w Konradowie 160250 
16. Oddział Celny w Kudowie Zdroju 160300 



Monitor Polski Nr 71 - 1692 -

17. 
a) 
b) 
c) 
18. 
a) 
b) 
19. 
a) 
b) 
c) 
d) 
e) 
f) 
g) 
20. 
21. 
a) 
b) 
c) 
22. 
23 . 
a) 
24. 
a) 
b) 
25. 
a) 
26. 
a) 
27. 
28. 
29. 
a) 

Oddział Celny w Międzylesiu 160400 
Posterunek Celny w Boboszowie 160410 
Posterunek Celny ,,Ekspedycja PKP" w Międzylesiu 160420 
Posterunek Celny w Bystrzycy Kłodzkiej 160440 
Oddział Celny w Wałbrzychu 160500 
Posterunek Celny w Mieroszowie 160510 
Posterunek Celny w Tłumaczowie 160520 
Oddział Celny w Opolu 160600 
Posterunek Celny w Krapkowicach 160630 
Posterunek Celny "Składy Celne" w Opolu 160640 
Posterunek Celny w Kluczborku 160650 
Posterunek Celny w Brzegu 160660 
Posterunek Celny w Strzelcach Opolskich 160670 
Posterunek Celny w Namysłowie 160680 
Posterunek Celny w Niernodlinie 160690 
Oddział Cell!}' Port Lotniczy Wrocław -Strachowice 160700 
Oddział Celny IV we Wrocławiu 160800 
Posterunek Celny w Brzegu Dolnym 160810 
Posterunek Celny I we Wrocławiu 160820 
Posterunek Celny II we Wrocławiu 160830 
Oddział Celny III we Wrocławiu 160900 
Oddział Celny w Kłodzku 161000 
Posterunek Celny w Ząbkowicach Śląskich 161010 
Oddział Celny II we Wrocławiu 161100 
Posterunek Celny Towarowy we Wrocławiu 161110 
Posterunek Celny w Środzie Śląskiej 161120 
Oddział Celny wPietrowicach 161300 
Posterunek Celny w Kietrzu 161310 
Oddział Celny w Nysie 161400 
Posterunek Celny w Paczkowie 161410 
Oddział Celny "Składy Celne"we Wrocławiu 161500 
Oddział Celny w Kędzierzynie Koźlu 161600 
Oddział Celny w Świdnicy 161700 
Posterunek Celny w Dzierżoniowie 161710 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu , Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69nl , 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Poz. 689 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa 

Zam. 1226fW/C/97 ISSN 0209-214X Cena 5 zł 20 gr 




